torum]; 1 necnon, Presentatum predictum, servato juris ordine, quatenus

Inquisicionem super vacacione dicte Ecclesie, nuper nostra auctoritate

factam inveneritis pro Presentante facientem et Presentato ;
una cum aliis

probacionibus Canonicis et legitimis, coram vobis in judicio, si oporteat,

exhibendis, prout coram Deo et nobis volueritis respondere,—jure nostro,

si ejusdem Ecclesie Collacio hac vice ad nos fuerit devoluta, nobis semper

Bai vo admittendum et Rectorem instituendum in eadem, ac induci facien-

dum'; juramentum Canonice Obediencie ab eodem nomine nostro recipi-

endum
;
[ac eciam quemcumque eidem Ecclesie incumbentem,si et quatenus

de jure videritis faciendum, Canonice amovendum] -,

1 vobis conjunctim

vices nostras committimus per Presentes, [cum cohercionis Canonice

potestate]. 1—Data in Manerio de Chu.ideleghe, xxv die mensis Augusti,

Anno, etc. xxxiiij t0
.

1 The words within brackets were inter- — " Postea emanavit lit hie interline-

lined ; and in the margin is written, atur,"
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^•Licence to preach, etc., granted to the Prior of the Carmelites of

Vol.
Plymouth,—

II. Johannes, etc., dilecto filio, Fratri Nicholao Wileby, Priori Ordinia Beate Marie
[fol. de Monte Canneli de Oonventu Suttonie, nostre Diocesis, salutem etc - Ad
lS3b.] predicandum publice Verbum Dei subditis nostris, ipsorumque Confessiones

tibi volencium confiteri audiendum, ipsosque absolvendum, et imponendum
pro coramissis, juxta discrecionem tibi a Deo datam, Penitenciam salutarem
in partem sollicitudinis nostre, juxta formarn Constitutions Super Cathe-
dram ac Pnvilegn specialis per JSedem Apostolicam vobis indulti, tibi de
cujus circumspeccione et industria plene confidimus, ac per nos in forma
premissa admisso, potestatem in Domino concediraus per Presentes.—Data
apud Chuddeleighe, ultimo die Augusti.

Benefices held by aliens; Litera responsalis ad eandem, y cum
cedula inclusa,—

Excellentissimo Principi et Domino suo, Domino Edwardo, Dei gracia Regi
Anglie illustri, Domino Hibernie, et Duci Aquitannie, suus humilis et
dcvotus Capellanus, Johannes, miseracione Ejusdem Exoniensis Episcopus
salutem in Eo per Quern lieges regnant et Principes dominantur.— Literas
vestre Regie Majestatis recepimus, inter cetera continentes quod de Archi-
diaconatibus, Prioratibus, Prebendis, Ecclesiis, Capellis, Hospitalibus, Por-
ciombus, et alus Beneficiis Ecclesiasticis quibuscumque, qualiter et quo
titulo per ahenigenas in nostra Diocesi occupatis, veroque valore singulorum
ac nonunibus possessorum eorundem, vos in vestro Parliament proximo
cerciores curaremus distincte reddere et aperte. Verum, quia circa Inqui-
sicionem premissorum, ne Veritas pallietur, opoituit cum magna dili^encia
et cautela procedi

;
quam temporis Irevitas, et assidua occupacio tam

clencorum quam laicorum circa messes, non permisit ; ideo vestre Celsi-
tudini Regie significamus, eo modo quo possumus meliori, ipsorum alieni-
genarum nomina et eorundem Beneficiorum pretactorum taxacionem proutm cedula Presentibus interclusa seriosius continetur

; corditer supplicantes
quatinus quo ad alia capitula in Regiis contenta Literis nos ad presens
vestra Majestas Hegia dignetur habere, si libeat, excusatos. Vestram
Regiam Celsitudinem, etc.—Scripta apud Chuddeleghe, xij die Septembris.
Tenor, vero, cedule de qua supra fit mencio sequitur in hec verba :—
—Cedula -.—Nomina alieniyenarum et Beneficiorum eorum in Diocesi

Exonicnsi,—
Decanus et Capitulum Ecclesie Pothomagensis tenent in proprios usus

Ecclesiam Parochialem de Otery Beate Marie, que taxatur ad xxli
Frater Rogerus, alias Ogerius [de Bueys, alias Cordon], Prior Celle de Otritone

et Commonachi ibidem, tenent in proprios usus Ecclesias Parochiales de
Otritone, de Herpeforde, de Sydemuthe, et de Yartecombe [Yarcombel
taxatas m umverso ad xxxv^. Et percipiunt annuatim de Ecclesia de
Ulystone [Broadclyst], nomine Pensionis, vs.

Frater Rogerus [Hariel], Prior de Lodres, Saresbiriensis Diocesis, et Com-
monachi ibidem, tenent in proprios usus Ecclesiam Parochialem de Axe
muthe, taxatam ad xiij marc. Et percipiunt de Ecclesia Sancti Pancracii
\_Housdon\ nomine annue Pensionis, x\s.

Frater Philippus, Prior Celle de Karswille, et ejusdem Celle Commonachi
tenent in proprios usus Ecclesiam de Holecombe2

, taxatam ad \jli

See page 760. et Conven-tui de Monte acuto ; et nonHolcombe Rogus.-" Frater Radul- residet in eadem : cujus fructus etphus Shalsham, indigena, Prior de proventus annui se extendunt ad
Careswelle, optinet Ecclesiam de vj libras " {Reg. Brantynoham

, ii, 7)Idojcombe Rogus, que incumbit Priori '
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A.D. Frater Alexander [de Rothis], Prior de Cowike, et Commonachi ibidem,
1334

- tenent in proprios usus Ecclesias Parochiales de Cowike, de Spraytone,
Vol.lI.de Cristen8towe [Christow], et de Okamptone, taxatas in universo ad

xx/i. xviijs. iujd. Et percipiunt de Vicario Ecclesie de Okamptone, anuua-
tim, j marc.

Frater Galfridus, Prior et Rector Ecclesie de Ipplepenne, tenet eandem Eccle-

siam titulo Institucionis, taxatam ad v]li.

Frater Robertus (de Conka), Prior Tottonie, et ejusdem Loci Conventus,
tenent in proprios usus Ecclesias Parochiales de Tottone, de Brixham, etde
Clistone [Broadclyst], quetaxantur in toto ad xxxvj/i. xiijs. iiijrf. Et iidem
percipiunt, nomine annue Pensionis, de Ecclesia de Alwyngtone ij marc,
de Ecclesia de Stokinhamme xxs., de Ecclesia de la Pole [South Pool] xvs.,

de Ecclesia de Pyworthi xs., de Ecclesia de Corneworthy j marc, de Ecclesia

de Asspringtone dimid. marc, de Ecclesia de Lodeswelle dimid. marc, et de
Ecclesia de Hurbertone, vjs.

fol. Frater Guillielmus, Prior Celle de Modbury, et Commonachi ibidem, tenent
184b.

jn pr0pri 3 usus Ecclesiam Parochialem ibidem, taxatam ad xli.

Prior et Conventus Monasterii Montis acuti, Ordinis Oluniacensis, Bathoniensis

Diocesis, tenent in proprios usus Medietatem Ecclesie de Ermyngtone et

Ecclesias Parochiales Sancti Vepi, Sancti Neoti-in Cornubia, et Ecclesiam

de Monkeleye ; taxatas in universo ad xxvj/i. j marc
Prior Celle Barnastapolie [Imbertus de Daumanchiis], nunc vacantis, et

Commonachi ibidem qui pro tempore fuerint, tenent in proprios usus

Ecclesiam Parochialem ibidem, taxatam ad xjli. et xs.,—Ordinis Clunia-

censis.

Frater Willelmus [BougesJ, Prior de Tywardraithe, et ejusdem Loci Con-
ventus, tenent in proprios usus Ecclesias Parochiales de Tywardraithe, de

Fawe [Fowey], de Lanlyvery, cum Capellis eis annexis, et Ecclesias Sancti

Austoli, Sancti Antonii [St. Anthony-in- Meneage], et de Treneglos, cum
Capellis eis annexis ; taxatas in universo ad xlj^i. vs. Et iidem percipiunt

de Ecclesia de Lysnewi^ [Lesncivth], annuatim, vs., et de Ecclesia de Hanok
[Hennock] ijs., nomine annue Pensionis.

Frater Petrus de Cara Villa, Prior Celle de Monte Sancti Michaelis in mary
(sic), et Commonachi ibidem, tenent in proprios usus Ecclesias Parochiales

Sancti Hillarii et de Moresk [St. Clement's, near Truro] ; taxatas in toto ad

ixli. xiijs. iiijctf. Et percipiunt annuatim de Ecclesia de Udnou [St. Perran

Uthnoe] x marc.

Ecclesia de la Ministre [Minster Priory], nuper occupata per alienigenas,

vacat. 1

Abbatissa et Conventus Monasterii Fontis Ebrardi tenent in proprios usus

Ecclesiam Parochialem de Tyntagel, alias de Bosceny, taxatam ad viijZi.

Dominus Bernardus de Marnyaco, Oecanus Ecclesie Collegiate Sancti Karen -

toci, tenet dictum Decanatum titulo Institucionis, taxatum ad vj/i.

Dominus Guillielmus de Banqueto habet imam Prebendam in Ecclesia

Collegiata Criditonie, taxatam ad lxs.

Magister Johannes de Maunte tenet Decanatum Sancte Beriane, quo titulo

ignoratur ; taxatur ad xxli.

[fol. Ermington, the Mediety of the Church of ; Sir Henry de

Ichintone, R.,

—

Licence of non-residence for two years, " causa insistendi obsequiis Domini

W. de Monte acuto " (Chudleigh, 13 Sept.)

tfoi. Bishopsteignton ; Master William Kaignes, priest, R,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 22 Sept.) : margin
—"fecit finem."